
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Департамент координации деятельности организаций в сфере сельскохозяйственных наук  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

ПРИКАЗ 

    

24 июля 2025 года Волгоград  №  89/АХД 
 

Об установлении размера платы  

в гостевых комнатах общежития № 6  

 

На основании положений Федерального закона от 29 декабря 2012 года             

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с       

Уставом ФГБОУ ВО Волгоградский ГАУ 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Установить с 1 сентября 2025 года плату за проживание в гостевых 

комнатах общежития № 6 ФГБОУ ВО Волгоградский ГАУ за одно койко-место 

в сутки в следующих размерах: 

Номер комнаты Стоимость 1 койко-места в сутки с 

учетом НДС, руб. 

19, 42, 43, 44, 46,58, 59, 60 893 

2, 45, 80, 82 1532 

61 3195 

2. Отделу бухгалтерии взимать плату за проживание в вышеназванных 

комнатах общежития № 6 в размере, согласно настоящему приказу. 

3. Признать утратившим силу приказ № 193 ОсД от 24.06.2024 года с 

01.09.2025 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной, социальной работе и молодежной политике Т.В.Кузнецову и 

проректора по административно-хозяйственной работе и капитальному 

строительству В.Ю.Простотова. 

Основание: проект приказа начальника планово-экономического отдела  

О.А. Штайнле, согласованный с проректором по воспитательной, 

социальной работе и молодежной политике Т.В. Кузнецовой, 

проректором по административно-хозяйственной работе и 

капитальному строительству В.Ю.Простотовым, главным 

бухгалтером Т.Н. Воробьевой, начальником юридического отдела 

И.А. Корчагиной. 

 

 

 

Ректор университета В.А. ЦЕПЛЯЕВ 
 


